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Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Michelle Ann Crespo Lima

24

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 12

Gestion

2013
2012

Damas 14

Gestion

2015
2014

Damas 16

Gestion

2017
2016
2015
2014

Fecha del
Ranking

2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Posiciéon
98
102

Posicion
182
173

Posiciéon
70
71

122
128

Puntos

6.00
40.00

Puntos

12.00
18.00

Puntos

43.50
150.00
12.00
18.00




Reporte del Jugador
Damas 18
Gestion Fs;:;:gel Posicién Puntos

2017 2017-12-27 68 0.00

2016 2016-12-28 59 80.00

Damas Absoluto

., Fech | .
Gestion Reacnlilir?ge Posicion  Puntos

2017 2017-12-27 273 85.50

2016 2016-12-28 225 230.00

2015 2015-12-23 349 12.00

2014 2014-12-24 330 18.00

2013 2013-12-25 366 6.00

2012 2012-12-26 356 40.00

Nro. Torneo Categoria Tipo Fig?selgn Puesto|Puntos
1 |G2 TARIJA 2017 ﬁf/ elleA(DraW 32)-DOBLES | hogiEs | 2017-02-08 | R16 | 58.00
2 |G2 TARIJA 2017 G2 16 (Draw 32) Nivel A SINGLES| 2017-02-08 | RR4 | 19.00
3 |1° G3 MENORES APT ;53 16 (Draw 16) Nivel C Tipo | o ) eS| 2017-01-18 | RR2 | 10.00
4 gg'lléQU'AGO JUNIOR OPEN G3 14-16 DV |01t 16 G3 (Draw 32) SINGLES| 2016-10-29 | R32 | 90.00
5 |G2 LA PAZ 2016 G2 18 (Draw 8) Nivel B SINGLES| 2016-06-25 | RR3 | 14.00
6 |3° MENORES G3 LA PAZ 12 Y 16 AROS (233 16 (Draw 16) Nivel B Tipo | o\ 51 £s | 2016-06-05 | RR2 | 10.00
7 |2° G3 MENORES LA PAZ 12 Y 16 AROS 23 16 (Draw 16) Nivel B Tipo | g\ 51 £s | 2016-04-08 | RR3 | 8.00
8 |G3 MENORES LA PAZ 14 Y 18 AfOS ;33 18 (Draw 16) Nivel B Tipo | o) e5| 2016-01-27 | RR3 | 8.00
9 |G3 MENORES LA PAZ 14 Y 18 AROS (1) ;53 14 (Draw 16) Nivel B Tipo | 51 g5 | 2015-01-27 | RR4 | 12.00
10 |G3 MENORES LA PAZ 14 Y 18 ANOS (4) (233 14 (Draw 32) Nivel C Tipo | o\ e | 2014-09-19 | RR2 | 18.00
11 |LER. MENORES G3 APT (12 Y 16 AfOS) G3 12 (Draw 32) Tipo 2 SINGLES| 2013-03-11 | RR 3 | 6.00
12 |G3 4TO. MENORES LA PAZ (12 Y 16 AROS) |G3 12 (Draw 32) Tipo 2 SINGLES| 2012-11-26 | RR 3 | 13.00
13 |G3 3ER. MENORES LA PAZ (12 Y 16 AROS) |G3 12 (Draw 64) Tipo 2 SINGLES| 2012-09-14 | RR2 | 27.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




