



Nombre :	Michelle Ann Crespo Lima
Edad :	24
Asociación :	ASOC. PACEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Damas 12

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2013	2013-12-25	98	6.00
2012	2012-12-26	102	40.00

Damas 14

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2015	2015-12-23	182	12.00
2014	2014-12-24	173	18.00

Damas 16

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	70	43.50
2016	2016-12-28	71	150.00
2015	2015-12-23	122	12.00
2014	2014-12-24	128	18.00

Damas 18

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	68	0.00
2016	2016-12-28	59	80.00

Damas Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	273	85.50
2016	2016-12-28	225	230.00
2015	2015-12-23	349	12.00
2014	2014-12-24	330	18.00
2013	2013-12-25	366	6.00
2012	2012-12-26	356	40.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	G2 TARIJA 2017	G2 16 (Draw 32) - DOBLES Nivel A	DOBLES	2017-02-08	R16	58.00
2	G2 TARIJA 2017	G2 16 (Draw 32) Nivel A	SINGLES	2017-02-08	RR4	19.00
3	1º G3 MENORES APT	G3 16 (Draw 16) Nivel C Tipo 2	SINGLES	2017-01-18	RR2	10.00
4	CHUQUIAGO JUNIOR OPEN G3 14-16 D.V. 2016	Cosat 16 G3 (Draw 32)	SINGLES	2016-10-29	R32	90.00
5	G2 LA PAZ 2016	G2 18 (Draw 8) Nivel B	SINGLES	2016-06-25	RR3	14.00
6	3º MENORES G3 LA PAZ 12 Y 16 AÑOS	G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2016-06-05	RR2	10.00
7	2º G3 MENORES LA PAZ 12 Y 16 AÑOS	G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2016-04-08	RR3	8.00
8	G3 MENORES LA PAZ 14 Y 18 AÑOS	G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2016-01-27	RR3	8.00
9	G3 MENORES LA PAZ 14 Y 18 AÑOS (1)	G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2015-01-27	RR4	12.00
10	G3 MENORES LA PAZ 14 Y 18 AÑOS (4)	G3 14 (Draw 32) Nivel C Tipo 2	SINGLES	2014-09-19	RR2	18.00
11	1ER. MENORES G3 APT (12 Y 16 AÑOS)	G3 12 (Draw 32) Tipo 2	SINGLES	2013-03-11	RR 3	6.00
12	G3 4TO. MENORES LA PAZ (12 Y 16 AÑOS)	G3 12 (Draw 32) Tipo 2	SINGLES	2012-11-26	RR 3	13.00
13	G3 3ER. MENORES LA PAZ (12 Y 16 AÑOS)	G3 12 (Draw 64) Tipo 2	SINGLES	2012-09-14	RR2	27.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador